asseueramus, religio tam nobis adhibenda est, quam si testimonium diceremus. Ora. 200 a, Hac ego religione non sum ab hoc conatu repulsus. de Clar. 191 a, & Orat. 199 a, Oratio nimia religione attenuata. Orat. 199 a, Eorum religioni cum seruiret orator, nullum verbum insolens ponere audebat. pro S. R. 29 a, Magnam vim, magnam necessitatem, magnam possidet religionem paternum maternumque sanguis. pro Ceci. 303 b, Cum Coita decemuiris religionem iniecisset, non posse sacramentum nostrum iustum iudicari, quod, &c. pro Cec. 304 a, Ut religione ciuitas soluatur. I. C. 114 a, Quæ religio C. Mario non fuerat, quo minus Glaucom prætorum occideret. Item: Ea nos religio in P. Lentulo puniendo liberati sumus. contra Rul. 82 a. L. Sylla omnia sine vlla religione, quibus voluit, dilargitus est. de Nat. 28 a, Gracchus cum rem illam in religionem populo venisse sentiret, rem ad senatum retulit. de Orat. 142 b, Sed vide, ne quid Catulus attulerit religionis: opus hoc censorium est: id autem committere vide, &c. Epistol. 151 a, Oblata religio Cornuto est pullariorum admonitu, non satis diligenter cum auspicijs operam dedisse. Offic. 43 b, Nec tamen ut hoc fugiendum est, ita habendum est religioni contrarium, nocentē aliquando defendere. de Diu. 96 b, Nec eam rem habuit religioni, obiecto signo, ne committeret prælium. I. P. 92 a, Pontinius susceptis religionibus impeditur. Postq. 200 b, Lentulus de solenni religione retulit. Anteq. 194 b, Illi quorum animus est religionis pietate defunctus. pro Syll. 180 b, Qui peruersam atq; impiam religionem recordatur, qui illū nefariē cogitasse mirerur? Part. 136 b, Religio est iustitia erga deos. I. P. 90 b, Pub. Lentulus prouinciam, quam habebat, interposita religione deposuit. I. A. 153 a, Ne inexplabiles religiones in rempublicam inducerentur. de Leg. 175 a, Tum maximē religionem & pietatem versari in animis, cum rebus diuinis operam damus & ibi. b, Conferri religiones. pro Mil. 113 b, Expiare solennes religiones supplicio alicuius. pro Deiotar. 146 b, Deiotarum fide & religione vitæ defendendum puto. in Ver. 218 a, Tibi illa Diana religionem nullam attulit. \* I. V. 180 a, Desinat putare se emere, quam ipse semper venale habuit, religionem. 3. de Nat. deor. Ne susceptas publicè religiones disputatio talis extinguat. pro Font. 278 b, Testes cupidi & irati, & coniuvari, & ab religione remoti. cot. Rul. 62 a, Quam Carthaginem P. Africanus nudatam testis, &c. siue ad oblatam aliquam religionem, ad æternam hominum memoriam consecrauit. de Arusp. 250 a, Nihil te igitur neq; maiores tui cōiuncti cum his religionibus, neq; sacerdotiū ipsum, quo est hæc tota religio constituta: neq; curulis ædilitas, quæ maximē hanc tueri religionem solet, peruentit. ibid. Quod sanum cum Deiotarum religione sua castissimē tueretur. Epi. 2 a, Senatus religionis calumniā non religione, sed malevolentia, & illius regis largitionis inuidia cōprobat. & b, Quod instituit referre de religione, & sæpe iā retulit. ibid. Hortensij & mea & Luculli sententia cedit religioni de exercitu. ibid. Ut exercitum religio tollat.